
-%r

lí

VÍCEPRÁCE Č. 4
Rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP

stavební úpravy01 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice2016/038 Náklady na m.j.
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
MČ Praha ČakoviceObjednatel

Zakázkové čísloIM-stav Praha s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 324 508

PSV celkem 198 418 Oborová přirážkaZ
Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 33 150

0 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem
Zařízení staveništěZRN celkem 556 076
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)HZS 0
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 556 076
Ostatní náklady celkem608 700ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno :Jméno :

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

Vícepráce celkem
Méněpráce celkem
Základ pro DPH 15,0 %

%DPH 15,0
Základ pro DPH 0,0 %

%DPH 0,0

700 005 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



r Stavba : 
./ Objekt:

J

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
01 stavební úpravy

/ REKAPITULACE VÍCEPRÁCE Č.4

Montáž HZSHSV PSV DodávkaStavební díl
0 00Zemní práce

Přípravné a přidružené práce
Základy a zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Komunikace
Úpravy povrchů vnitřní
Úpravy povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Výplně otvorů
Trubní vedení
Lešení a stavební výtahy
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů
Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Zdravotechnická instalace
Vnitřní plynovod
Zařizovací předměty
Komín
Vytápění
Konstrukce tesařské 
Dřevostavby 
Konstrukce klempířské 
Krytiny tvrdé 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Otvorové prvky z plastu 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Podlahy povlakové 
Obklady keramické 
Malby
Elektromontáže

1
0 0 011

0 0o2
0 0 03

00 04
0 0 05

00 061
0 0 062

00 063
0 0 064

00 08
0 0 094

00 095
0 0 096

00 097
0 0 099

0 00711
0 0 0713

0 00720
00 0723

0 00725
00 0731

0 00735
00 0762

0 0 0763
00 0764
00 0765

0 0766
00767

0 0769
00771

0 0776
0 0781

00784
0 0M21

00Montáže vzduchotechnických zařízení 
Přesuny suti a vybouraných hmot

M24
00D96
033 150 0324 5081 198 418CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
2,0 522 926Ztížené výrobní podmínky 0

522 9260 0,0Oborová přirážka
0,0 522 926Přesun stavebních kapacit 0

522 9260 3,0Mimostaveništní doprava
4,0 522 926Zařízení staveniště 0

522 9260 0,0Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 1,0 556 0760

556 0760 0,0Rezerva rozpočtu
52 6241CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Vícepráce 4

Stavba : 
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
1 - Záměna za provedení odvětrání sociálek komínem za samostatné vedení VZT

KomínDíl: 731
Komín -čištění a frézování průduchu
Přesun hmot pro komíny, výšky do 12 m

142A -1,00 15 750,00712 34-8101 soubor
-157,50%998 73-1202 4,78144A

731 KomínCelkem za
Montáže vzduchotechnických zařízeníDíl: M24

soubor 16 502,46225AI 240 34-8102 Potrubí VZT.odvětrávaci komínek nad střechou, 
stavební přípomoce

1,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
Cena celkem za záměnu za provedení odvětrání sociálek komínem za se

Stavba : 
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
2 - Změna provedení skladby podlah

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5)
15,9*0,§5

72A 631 31-2511 m3 0,80 3 549,00
.0,80

Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených 
svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm
0,004335*15,9

77B 631 36-1921 0,07 31 910,00t

0,07
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 96 Bourání konstrukcí
98B Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2

15,9*0,02
0,32965 08-2933 m3 336,00

0,32
Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Prorážení otvorůDíl: 97
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
0,4452+0,2226

226A 979 01-1111 0,67 250,95t
.0,67

227A 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží 0,67 148,58t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km228A 979 08-1111 0,67 210,00t

19,37
19J7

229A 979 08-1121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
0,6678*29

14,70t

214,20230A 979 08-2111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 0,67t
231A 979 08-2121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

0,6678*5
3,34 23,94t

3,34,
Příplatek za vodo.přemistění suti při rekonstrukci232A 979 09-1295 0,67 52,50t
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel233A 979 99-0101 0,67 157,50t
97 Prorážení otvorůCelkem za

Díl: Staveništní přesun hmot99
1,96Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m119A 999 28-1111 767,55t

99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Konstrukce tesařskéDíl: 762

15,90 27,62Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm150A! 762 81-1811 m2
Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Cena celkem za změnu provedení skladby podlah

Stavba : 
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
3 - Odpočet za zkrácení ocelového I nosníku u schodiště ve 2.NP

Díl: Vodorovné konstrukce4
34A 413 94-1123 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14-22 

včetně dodávky profilu I č. 20
-0,05 28 308,00t

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Cena celkem za odpočet za zkrácení ocelového I nosníku u schodiště ví

Stavba : 
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
4 - Provedení podkladu pod PVC a úprava podlah v koupelnách ve 2.NP

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



7
S Díl: 
f 78B

/ £
226A

Vícepráce 4

Podlahy a podlahové konstrukce63
Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2 0,46 2 255,00m3631 59-2111

0,46(4,3+4,1+4,6)^0,035
63 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za
Prorážení otvorů97
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
0,01328+0,21726

0,23 250,95979 01-1111 t
0,23

148,58Příplatek za každé další podlaží 0,23227A 979 01-1121 t
210,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,23228A 979 08-1111 t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
0,23*29

6,69 14,70229A 979 08-1121 t
6..6S

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,23 214,20230A 979 08-2111 t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
0,23*5

1,15 23,94231A 979 08-2121 t
1,15

Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci 0,23 52,50232A 979 09-1295 t
0,23 157,50233A 979 99-0101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t

97 Prorážení otvorůCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
0,08873

0,09 767,55119A 999 28-1111 t
.0.09-

99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Izolace proti voděDíl: 711
Stěrka hydroizolační proti vlhkosti silikát. 20,56 493,50m2711 21-2122120B

0,00;koupelna 2.10 
4,3+(1,55+2,55)‘2‘0,3 
;koupelna 2.03 
4,1+(1,55+2,55)‘2*0,3 
;koupelna 2.07 
4,6+(1,55+2,85)*2*0,3 
Mezisoučet

6,76
0,00
6,56
0,00
7,24

20,56

101,46Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 4,15123A 998 71-1102
711 Izolace proti voděCelkem za
Izolace tepelnéDíl: 713
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 
materiál ve specifikaci

m2 100,90 24,15127A 713 12-1111

Mirelon pás B1 izolační tl. 5 mm šířka 1100 mm 112,00 41,30283 75-312127B m
Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm 12,07 50,50713 10-0812 m2129B

0,00:koupelna 2.10 
2,8*1,7
;koupelna 2.03 
1,7*2,8
;koupelna 2.07 
1,7*1,5 
Mezisoučet

4,76
0,00

4,76
0,00
2,55

12,07
| m2Položení izolační fólie včetně dodávky folie PE

4,3+4,1+4,6

13,00 30,30713 19-1100129C

% 80,66 2,10998 71-3202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m131 AI
Celkem za 713 Izolace tepelné

Konstrukce tesařskéDíl: 762
Položení podlah pod PVC šroubováním 100,90 87,50762 51-2245 m2148B

607 25-010 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 12 mm
100,9*1,1 +(4,3+4,1 +4,6)*2*1,1+18,5*2*1,1

m2 180,29
180,29

123,50148C

| m2Vyříznutí části podlahy plochy nad 8 m2
;koupelna 2.10 
2,8*1,7

12,07 95,50762 52-1916149B
0,00
4,76
0,00;koupelna 2.03 

1,7*2,8
;koupe!na 2.07 
1.7*1,5

4,76
0,00
2,55

| m2Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 12,07 53,50149C 762 52-2811

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



7 Vícepráce 4
0,00;koupelna 2.10 

2,8*1,7
;koupelna 2.03 
1,7*2,8
ikoupelna 2.07 
1,7*1,5 
Mezisoučet

4,76
0,00
4,76
0,00
2,55

12,07
Položení desek OSB ve dvou vrstvách šroubován. | m2
4,3+4,1+4,6+18,5

168,5031,50
31,50

149D 762 51-2125

352,78 6,80%Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m998 76-2202153A

762 Konstrukce tesařskéCelkem za
Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 24,90m2 13,00

13,00
771 57-9795205B

4,3+4,1+4,6
3,24'Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 6,20%998 77-1201207A

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za
Podlahy povlakovéDíl: 776

157,50m2 -91,40776 99-0111213A
..................■...............

.........................
....... ........... .............. .......

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m | % -143,96 0,84214A 998 77-6201
776 Podlahy povlakovéCelkem za
Cena celkem za provedení podkladu pod PVC ve 2.NP včetně akustickéI

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
5 - Sanace nadpraží nad dveřmi, pohled severní - 2 ks dveří

Stavba : 
Objekt:

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
4 260,00m3 0,76Dozdění CP a aktivace překladu

1,8*0,3*0,7*2
311 23-111423D

0,76

0,04 26 607,00Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12
včetně dodávky profilu I £.10
Qr0Q6*1,8*4

t317 94-112126A

0,04.

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za
Vodorovné konstrukceDíl: 4

444,002,52Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - zřízení
1,8*0,7*2

m230A 411 35-3101
2,52

2,52 99,40Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - odstranění m230 B 411 35-3102
4 Vodorovné konstrukceCelkem za
Bourání konstrukcíDíl: 96

169,00m2 2,52Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 30 cm
1,8*0,7*2

963 03-143497E
2,52

96 Bourání konstrukcíCelkem za
Prorážení otvorůDíl: 97

4,00 294,00Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus112A 973 03-1345

1,79
1,7®

250,95Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
1,4.0616+0,388

t226A 979 01-1111

148,551,79Příplatek za každé další podlaží t979 01-1121227A
210,00

14,70
1,79Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t979 08-1111228A

52,03
52,03

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
1,7942*29

t229A 979 08-1121

1,79 214,20'Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t979 08-2111230A
8,97 23,94'Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

1,7942*5
t231A 979 08-2121

8,97
52,5a1Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci 1,79t979 09-1295232A

1,79 157,50Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t979 99-0101233A

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Vícepráce 4/
97 Prorážení otvorůCelkem za

Díl: Staveništní přesun hmot99
119A 999 28-1111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

1,52436+0,0286
1,55 767,55t

1,55
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Cena celkem za sanace nadpraží nad dveřmi, pohled severní - 2 ks dveř\

Stavba :
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
6 - Úprava sanace základů

Díl: Zemní práce1
2A 139 60-1102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

2*1,2*0,4*043
m3 0,77 1 068,90

0,77

| m32B 132 20-1401 Hloubený výkop pod základy v hor.3
9*0,15*0,75*1,2+12*0,3*0,75*1,2+2*1,2*1,25*0,75

6,71 1 569,00
6,71

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m J m3
0,768+6,705

3A 162 20-1102 7,47 38,96
7,47

4A 162 70-1105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 7,47 262,50

167 10-1101 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m35A m3 7,47 205,28
Zásyp jam, rýh, šaohet se zhutněním6A 174 10-1101 m3 0,77 106,58

8A 199 00-0002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 7,47 273,00
Štěrkopísek frakce 0-32 A
0,768*1,6

9A 583-37333 T 1,23 361,20
1,23

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

Bednění stěn základových pasů - zřízení
9*1,5*0,15+0,3*1,5*12+2*1,5*1,1

21A 274 35-1215 m2 10,73
10,73

379,50

21B Odstranění bednění stěn základových pasů274 35-1292 m2 10,73 77,30
21C Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25)

9*1,2*0,15*0,75+0,3*12*0,75*1,2+1,2*1,25*0,75*2
274 31-3621 m3 6,71 2 875,00

6,71
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání

Díl: Staveništní přesun hmot99
119A 999 28-1111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

1,2288+16,8698
18,10

18,10
767,55t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Cena celkem za podchycení základů - úprava dle skutečnosti

Stavba :
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
7 - SDK impregnované podhledy koupelny 1.NP

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
7,9036A 416 02-0113 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 m2 821,10

mm
3,1+4,8 7.90

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: Úpravy povrchů vnitřní 

Provedení penetrace podkladu pro novou štukovou 
omítku

61
46A 6100 11-01111 -7,90 48,30m2

48A 611 42-1331 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy -
:ím suché maltové směsi

m2 -7,90 183,23
štul s

m2 -7,9049A 611 47-1411 ipů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm 189,00
61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za

Díl: Staveništní přesun hmot99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -0,25 767,55119A 999 28-1111 

l Celkem za

t

99 Staveništní přesun hmot
Cena celkem za SDK impregnované podhledy koupelny 1.NP

Stavba : 
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
8 - Úprava soklu dřevěného schodiště

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

a



Vícepráce 4

Konstrukce tesařskéDíl: 762
Úprava soklu dřevěného schodiště soubor 1,00 16 800,00147B 762 21-1140
762 Konstrukce tesařskéCelkem za
Cena celkem za úpravu soklu

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
9 - Samonosná konstrukce schodiště na výstupním ramenu dřev, schodiště

Stavba : 
Objekt:

Konstrukce tesařskéDíl: 762
Montáž a výroba samonosného schodiště,
schodnice, včetně materiálu____________________

obkladu schodiště stupnice a podstupnice + 
podesta,včetně materiálu

soubor 1,00 42 600,00147C 762 21-1140

mam m2 2 100,00148A -4,11762 21-1240

7,14% 339,64998 76-2202153A
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
762 Konstrukce tesařskéCelkem za
Cena celkem za samonosnou kci schodiště

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
10 - Vyrovnání podkladu pod KZS

Stavba : 
Objekt:

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
115,00Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 83,4160B 622 30-0141

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99

0,29 767,55Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m119A 999 28-1111 t
99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Cena celkem za vyrovnání podkladu pod KZS

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
11 - Vyrovnáni podkladu pod vnitřní omítky

Stavba : 
Objekt:

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem s 
použitím suché maltové směsi

283,00m2 34,00346 48-111128B

34,0034
Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 10 m2 89,00 99,7053B 319 20-1315
mm
Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 20 78,00 137,50m253C 319 20-1316
mm
Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 28,00 176,50m2319 20-131753 D
mm
3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99

2,84 767,55!Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m999 28-1111 t119A
99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Cena celkem za vyrovnání podkladu pod vnitřní omítky

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
12 - Obklady u kuchyňských linek

Stavba : 
Objekt:

Obklady keramickéDíl: 781
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 
lepidlo + spárovací hmota
1,26+2,34+2,34+2,64+2,34

10,92 497,00m2781 41-5015215A

10,92

| m2 262,5011,47
11,47

Obklad dle investora
10,92*1,05

216A 597-813625

% 84,37 3,47íPřesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m217A 998 78-1201
781 Obklady keramickéCelkem za

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



-j

Vícepráce 4
Cena celkem za vyrovnání podkladu pod vnitřní omítky

Stavba : 
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
13 - Změna příček ve 2.NP na akustické, koupelna 2.07

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
342 25-5028 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 

x 249 x 150 mm
28A m2 -4,50 682,50

Zdivo POROTHERM 25 AKU P+D P15 na MC 10, 
tl.250 mm
(1,9+1,7^2,6

25F 311 23-8132 m2 9,36 1 387,00

9,36

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Staveništní přesun hmotDíl: 99

767,55Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m119A 999 28-1111 2,75t
99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Cena celkem za změnu příček ve 2.NP na akustické, koupelna 2.07

Stavba : 
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
14 - Vybourání kapes pro I nosníky do stávajících věnců

Prorážení otvorůDíl: 97
Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm112A 973 03-1335 kus 20,00 240,45

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP226A 979 01-1111 1,24 250,95t
227A 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží 1,24 148,55t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km228A 979 08-1111 1,241 210,00t
229A 979 08-1121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

1,24*29
35,96

35,96^
14,70t

979 08-2111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,24 214,20230A t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
1,24*5

6,20 23,94231A 979 08-2121 t
6,20

52,501,24Příplatek za vodo.přemístěni suti při rekonstrukci232A 979 09-1295 t
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel233A 979 99-0101 1,24 157,50t
97 Prorážení otvorůCelkem za
Cena celkem za vybourání kapes pro I nosníky do stávajících věnců

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
15 - Sanace komínového tělesa byt č.1 a č.4

Stavba : 
Objekt:

Základy,zvláštní zakládáníDíl: 2
Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25)
0,28*0,3*4,5

21C 274 31-3621 m3 0,38 2 875,00
0,38

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání
Díl: Staveništní přesun hmot99

0,93Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m119A 999 28-1111 767,551t
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Cena celkem za sanace komínového tělesa byt č.1 a č.4

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
16 - Úprava stávajícího nadpraží z důvodu srovnání výšky podlah v bytě č.4

Stavba : 
Objekt:

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Dozdění CP a aktivace překladu
0,55*0,2*1,4

23D 311 23-1114 m3 0,15 4 260,00
0,15

0,03’ 26 607,001Válcované nosníky do č. 12 osazené do otvorů včetně] t
dodávky profilu I č.8 !
0,006*1,4*4

317 94-431126A

0,03
3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
31A 451 31-5111 Podkladní vrstva z betonu prostého B 30 do 10 cm m2 0,22 465,00

Strana 6Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



kQ7A

Vícepráce 4
0,220,55*0,2*2

4 Vodorovné konstrukceCelkem za
Bourání konstrukcí96
Bourání zdivá z cihel pálených na MVC
1,4*0,55*0,25

m3 0,19 667,80962 03-2231
0,10

96 Bourání konstrukcíCelkem za
Prorážení otvorůDíl: 97

250,95Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,35226A 979 01-1111 t
Příplatek za každé další podlaží 0,35 148,55227A 979 01-1121 t

0,35Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 210,00228A 979 08-1111 t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
.0^465*29

10,05
10,05

14,70979 08-1121229A t

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,35 214,20230A 979 08-2111 t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
0,3465*5

1,73 23,94231A 979 08-2121 t
1,73

Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci 0,35 52,50979 09-1295232A t
0,35 157,50979 99-0101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel233A t

97 Prorážení otvorůCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
0,3374.6+0,04173

0,38 767,55119A 999 28-1111 t
.0,38

99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Cena celkem za úpravu stávajícího nadpraží z důvodu srovnání výšky p

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
17 - Barevné obklady a dlažby do koupelen - rozdíl v ceně

Stavba : 
Objekt:

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
Dlažba vysokozázěžová protiskluzová min.koofici 
R 9 ,300x300x9 mm

m2 20,00 410,50206B 597 64-240

20,0020
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 82,10 6,20207A 998 77-1201
771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za

Díl: Obklady keramické781
16,00

16,00
140,50216B 597 81-3625 Obklad dle investora m2

16
22,48Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 3,47217A 998 78-1201

Celkem za 781 Obklady keramické
Cena celkem za barevné obklady a dlažby v koupelně

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
18 - Sanace klenby nad schodištěm do 2.NP

Stavba : 
Objekt:

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
0,40631 31-2511

631 36-1921
Mazanina betonová tl. 5-8 cm C 12/15 (B 12,5) m3 3 549,0072A
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených 
svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm
0,004335*8

0,03 31 910,0077B t

0,03

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,99 767,551119A 999 28-1111 t
99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Cena celkem za sanaci klenby nad schodištěm

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
19 - Výměna dlažby za lino v chodbách ve 2.NP

Stavba : 
Objekt:

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
201A 77110-1115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou včetně 

materiálu
m2 -9,50 210,00

Strana 7Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Vícepráce 4

Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr A | m2 -9,50 42,00202A 77110-1210

Mtž sokl keram rovný lepidlo -90 120,751-20,90771 47-3112203A m

336,001-9,50Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 
flexibilní spárovací hmota, a epidlo

m2204A 771 57-5109

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.\ m2 -9,50 10,50771 57-9791205A

Dlažba vysokozázěžová protiskluzová min.koofici 
R 9 ,300x300x9 mm

-12,96 157,50m2206A 597 64-240

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % -102,50 6,20998 77-1201207A
771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za
Podlahy povlakovéDíl: 776

| m2Provedení penetrace podkladu
3,20+2,50+3,80

9,50 42,00776 10-1121208A
9,50,

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC
2.02: <1,8+1,6r2
2.06: (1.3+t,9r2 
2.09: (2,15+1^)*2

20,90 36,75210A 776 42-1100 m

7 m
6,40
7,50

Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren 
včetně podlahoviny , tl. 2,0 mm
3,20+2,50+3,85

m2 9,50 567,00212A 776 52-1100

9,50i
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 65,54 0,84214 A 998 77-6201

Celkem za 776 Podlahy povlakové
Konstrukce tesařskéDíl: 762
Položení desek OSB ve dvou vrstvách šroubován. m2 9,50 168,50149D 762 51-2125

9,503,20+2,50+3,80
| m2Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 12 mm

9,5*2*1,1
20,90

20,90
123,50148C 607 25-010

6,80Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 41,82153A 998 76-2202

762 Konstrukce tesařskéCelkem za
Cena celkem za výměnu dlažby za li no

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
20 - Úprava návrhu schodiště na půdu

Stavba : 
Objekt:

Konstrukce tesařskéDíl: 762
souborMontáž a výroba schodiště a zábradlí,včetně 

materiálu
1,00 28 560,00147B 762 21-1140

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 285,60 6,80998 76-2202153 A

762 Konstrukce tesařskéCelkem za
Cena celkem za úpravu návrhu schodiště na půdu

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
21 - Protipožární dveře do technické místnosti, prahy, přechodové lišty, lišty ki

Stavba : 
Objekt:

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
766 66-1112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m -1,00 416,85kus176A

530,25|Montáž dveří proti požár, Ikř.do 80 cm
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé

kus 1,00178A 766 66-1412
184A kus -1,00 1 575,00611 60-102

1,00 10 342^50]Dveře vnitřní protipožární 70x197 cm kus188A 611 65-310

Strana 8Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Vícepráce 4
Oprava soklové kuch. lišty dl.do 3 m181B 766 69-4913 kus 2,00 350,00
Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm184B 766 69-5212 kus 7,00 87,70

184C 611 87-396 Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm kus 7,00 67,00
Lišta hliníková přechodová, různá výška
0,8*13

184D 771 57-7114 10,40
10,40

282,00m

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m l %191A 998 76-6203 135,97
Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Cena celkem za protipožární dveře do technické místnosti

Stavba :
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
22 - Změna elektroinstalace

Díl: ElektromontážeM21
222A | 001 47-856 | soubor)Elektroinstalace 1,00 i 16 647/15

Celkem za M21 Elektromontáže
Cena celkem za změnu elektroinstalace

Stavba :
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
23 - Výměna SDK podhledu v místnostech 1.03,1.04, 1.05 a 1.06

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
35A 416 02-0111 Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 m2 30,80 783,30

mm
22,3+8,5 30,80

36A 416 02-0113 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 m2 4,80 821,10
mm

4,80
Podhledy SDK, kovová kce.HUT 2x deska RBI 12,536B 416 02-0123 m2 3,10 952,00
mm
3,1 3,10

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: Úpravy povrchů vnitřní61
46A 61001-101111 Provedení penetrace podkladu pro novou štukovou 

omítku
m2 -38,70 48,30

Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy -
štukových s použitím suché maltové směsi
Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm

-38,70m2 183,2348A 611 42-1331

49A 611 47-1411 m2 -38,70 189,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: Prorážení otvorů97
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
0,421

226A 979 01-1111 0,42t 250,95
0,42

227A 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží 0,42 148,55t
228A 979 08-1111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,42 210,00t
229A 979 08-1121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

0,421*29
12,21
12,21

14,70t

230A 979 08-2111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,42 214,20t
231A 979 08-2121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

0,421*5
2,11t 23,94
2,11

232A 979 09-1295 Příplatek za vodo, přemístění suti při rekonstrukci 0,42 52,50t
233A 979 99-0101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 0,42 157,50t

97 Prorážení otvorůCelkem za
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -0,23119A 999 28-1111 767,55t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 713 izolace tepelné

Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - 
včetně dodávky izolace tl. 160 mm

124A 713 11-1130 m2 3,10 309,75

131A 998 71-3202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 9,60 2,10
Celkem za 713 Izolace tepelné

Strana 9Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



,1
r

Vícepráce 4
Díl: 763 Dřevostavby

155A 763 13-1821 Jm2Dmtž SDK podhled 2vrst kce Ixdeska
TnpT22,'S»4,8+875.... ..............."

35,60
35,60

99,75

Celkem za 763 Dřevostavby
Celkem za výměnu SDK podhledu v místnostech 1.05 a 1.06

Stavba :
Objekt:

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
24 - Přizdívky, omítky, štuky, schodiště v 1.NP

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Příčky z desek Ytong tl. 5 cm27C 342 25-5020 m2 1,72 380,00
0,84*2,05 1,72
Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm
0,67*2,1

| m227B 342 25-5022 1,41 460,00
1,41

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm
0,6*1,16*2

| m2 4,0327A 342 25-5024 529,20
1,39
1,10n,i

1,4*1,1 1,54
Příčky z desek Ytong tl. 15 cm
1.2210,6 

28A 342 25-5028 J m2 0,73 682,50
0,73

28B 342 24-1162 Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm
o,3*2,1*2 
0,3*2,1*2

| m2 2,52 668,00
1,26
1,26

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Bednění schodnic přímočarých - zřízení
0,17*1,21*10

30B 433 35-1131 m2 2,06 969,00
2,06

Bednění schodnic přímočarých - odstranění
0,17*1,21*10

| m230C 433 35-1132 2,06 110,50
2,06

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: Úpravy povrchů vnitřní61

61001-101111 Provedení penetrace podkladu pro novou štukovou 
omítku

48,3046A -27,90m2

_______ -27,90
Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy -

s použitím suché maltové směsi
611 42-133148A 183,23m2 -27,90

ů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm49A 611 47-1411 189,00m2 -27,90Iprava
Omítka vnitřní stropů rovných, MC, štuková53B 611 45-1133 12,70m2 418,00
Omítka vnitřní kleneb, MC, štuková53C 611 45-2133 15,20m2 441,00
61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za

Díl: Prorážení otvorů97
Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2116B 978 01-1191 27,90 71,50

27,9015,2+12,7

Svislá doprava suti avybour hmot za 2.NP a 1.PP | t
1,395

226A 979 01-1111 1,40 250,95
1,40

227A 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží 1,40' 148,55t
228A 979 08-1111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,40 210,00t
229A 979 08-1121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

1,395*29
40,46

40,46
t 14,70

230A 979 08-2111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,40 214,20t
231A 979 08-2121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

1,395*5
6,98 23,94t

6,98

232A 979 09-1295 Příplatek za vodo .přemístění suti při rekonstrukci 1,40 52,50t
233A 979 99-0101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 1,40 157,50t

97 Prorážení otvorůCelkem za
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
1,204+0,067+0,999

119A 999 28-1111 2,27t 767,55
2,27

99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Celkem za přizdívky, omítky, štuky, schodiště v 1.NP

Strana 10Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

i



Vícepráce 4

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
25 - Úprava v koupelnách

Stavba : 
Objekt:

Izolace proti voděDíl: 711
Stěrka hydroizolační Cemix proti vlhkosti silikát.
1,8*2*4

323,50120B 711 21-2122 m2 14,40
14,40

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | % 46,58, 4,15|123A 998 71-1202
711 Izolace proti voděCelkem za
Izolace tepelnéDíl: 713

4 750,00713 58-2114 Revizni dvířka neviditelná,400x400 mm kus 4,00124B
Celkem za 713 Izolace tepelné

Obklady keramickéDíl: 781
Montáž lišt k obkladům
8+4+4+2+4,4+4+3,5+4+2+4+4+4

47,90
47,90

37,50215B 781 49-1001 m

Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm 19,40215C 597 60-102 47,90m
27,26! 3,47!998 78-1201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m %217A1

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: Zdravotechnická instalace720

tOO 2 983,94souborZdravotechnika dle přílohy - kanalizace,voda, 
zařizovací předměty,přípomoce

132 A 720 00-01111

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 29,84 1,84|133B 998 72-1202
720 Zdravotechnická instalaceCelkem za

Celkem za koupelny

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
26 - Dopravní značení, měření hluku, měření radonu

Stavba : 
Objekt:

Přípravné a přidružené práceDíl: 11
souborMěření radonu 1,00 5 500,0011B 111 00-001111

Měření hluku ze stacionárních zdrojů soubor 1,00 15 000,0011C 111 00-001111
11 Přípravné a přidružené práceCelkem za
Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 1,00 425,0011D 91400-1111
Značka dopr.informat,IP8a-IP13d 500x700mm 
poz.tř.1

kus 1,00 758,3211E 404 45-243

593,0011F Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 létá kus 1,00404 45-161
Dopravní příslušenství, objímka Al-2c průměr 6011G 404 45-976 kus 4,00 90,00
Sloupek AI 60/5 hladký drážkový 1,00 540,0011H 404 45-961 m

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci
Celkem za dopravní značení, měření hluku, měření radonu

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice 
27 - Úpravy zahrada

Stavba : 
Objekt:

Zemní práceDíl: 1
Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 490,34 47,002B 181 30-1102
Ornice pro pozemkové úpravy m3 73,55

73,55
418,002C 103 64-200

490,34*0,15
111 10-4211 Pokosení trávníku parkov. ,odvoz 20 km m2 315,00 3,802D

Úprava pozemku s rozpoj, a přehrn. hor. 1,2 do 60 m181 10-1123 m3 55,56 29,302E
38,961162 20-1102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 55,563A

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 205,285A 167 10-1101 m3 37,56
37,5655,56-18

Zásyp žumpy sypaninou, dovoz sypaniny ze 
vzdálenosti 50 m

m3 18,00 106,586A 174 10-1101

Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 37,56 273,008A 199 00-0002
7 Zemní práceCelkem za
Základy,zvláštní zakládáníDíl: 2
Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25) 2 875,0021C 274 31-3621 m3 0,54

Strana 11Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



21A

77C

-

Vícepráce 4
| m2Bednění stěn základových pasů - zřízení

0,3*1,2*4+0,3*1,8*4
3,60 379,50274 35-1215

3,60

Bednění stěn základových pasů - odstranění 77,50m2 3,60274 35-1216
Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 28 240,000,02274 36-1821 t

0,02(0,4*40)/1000

2 Základy,zvláštní zakládáníCelkem za
Dokončovací kce na pozem.stav.Díl: 95
Osazování poklopů litinových, ocelových nad 150 kg kus 2,00 511,00953 17-102495B

Plech lístkový DIN 59220/83 8x1000x2000 mm 22 620,00T 0,27136 40-73595C
95 Dokončovací kce na pozem.stav.Celkem za
Bourání konstrukcíDíl: 96

963 05-1113 Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm, - strop
žumpy
2*5*0,2

m3 2,00 2 845,00Í97B

2,00

96 Bourání konstrukcíCelkem za
Prorážení otvorůDíl: 97
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,80 210,00|t228A 979 08-1111

139,20!
139,2®

14,70Příplatek k odvozu za každý další 1 km
4,8*29

229A 979 08-1121 t

214,20|Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,80230A 979 08-2111 t
23,94Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

4,8*5
24,00

24,00
231A 979 08-2121 t

t 157,50|Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 4,80233A 979 99-0101
97 Prorážení otvorůCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
6,21458+0,00025+1,48227  

1,77 767,51119A 999 28-1111 t

99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Díl: Vnitřní kanalizace721

Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm. 
kolmý odtok

kus 1,00 830,00132B 721 24-2111

512,00Potrubí QuickStream PE, dešťové, D 110 x 4,3 mm 
dopojení do drenážní jímky

3,80132C 721 17-9145 m

% 1,84Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 27,76133A 998 72-1202
721 Vnitřní kanalizaceCelkem za
Konstrukce tesařskéDíl: 762
Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 včetně 
dodávky řeziva, hranoly 12/12

7,50 170,00762 82-2120148D m

Položení podlah pod PVC přibíjením m2 9,38 73,00148E 762 51-2235
10,31 224,00Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm

9,375*1,1
m2148F 607 25-016

10,31

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 42,69 6,80153A 998 76-2202

762 Konstrukce tesařskéCelkem za
NátěryDíl: 783

155,00Nátěr kladívkový m2 6,48221D 783 15-1112
783 NátěryCelkem za

Celkem za úpravu zahrady

2016/038 Objekt pro sociální bydlení,Praha 9-Třeboradice
28 - Doplňky na fasádě, vstupní schodiště

Stavba : 
Objekt:

Přípravné a přidružené práceDíl: 11
1,00] 2 415^001[soubor]dřevocementová budka pro netopýry16A 111000119

11 Přípravné a přidružené práceCelkem za
Základy,zvláštní zakládáníDíl: 2
Beton základových pasů prostý C 16/20
1,5*0,9*0,9+0,98*0,9*0,75

2 350,00m3 1,8821D 274 31-3611
1,88

| m3Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25)
1,65*1,5*0,8/2

2 875,000,99274 31-362121C
0,99

Strana 12Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



7
311

I 31 (

Vícepráce 4
2 Základy,zvláštní zakládáníCelkem za
Svislé a kompletní konstrukce3
Montáž čísla popisného 2,00 53,40kus338 96-3181
Tabulka smaltovaná číslo popisné 268,10kus 1,00210 02-0951
3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za
Vodorovné konstrukceDíl: 4
Bednění schodnic přímočarých - zřízení
0,18*1,5*5

1,35 969,00m2433 35-113130B
1,35

Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 1,35 110,501433 35-113230C
4 Vodorovné konstrukceCelkem za
Úpravy povrchů vnitřní61Díl:
Úprava pohledového betonu štěrkováním s 
vyhlazením 

167.00m2 15,00611 47-145353D

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99

7,25 767,55Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
7,16692+0,023+0,06+0,031 

999 28-1111 t119A
7,25

99 Staveništní přesun hmotCelkem za
Izolace proti voděDíl: 711
Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně 
dodávky lišty DELTA-MS PROFIL
10,07+19,25+19,25+10,07

58,64 135,50120C 711 82-3129 m

58,64
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 im l% 79,46! 4,1998 71-1202123A
711 Izolace proti voděCelkem za
Krytiny tvrdéDíl: 765

24,8!Montáž mřížek větracích a ochranných 62,20765799171R00172B m
Ochranná okapní mřížka Den Braven
10,8+10,8+20,3+20,3

62,20
62,20

16,2'28349061R172C m

%Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 25,50 7,0'998765202174A
765 Krytiny tvrdéCelkem za
Konstrukce zámečnickéDíl: 767

souborVýroba a montáž tyčového zábradlí schodiště v. 100 
cm,dl.120 cm povrchová úprava barva 

1,00 1 050,00194B 767995101

2,00Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 10,50998767202196

767 Konstrukce zámečnickéCelkem za
Celkem za doplňky na fasádě a vstupní schodiště

Barevná legenda rozdělení jednotlivých položek

JNové položky

1 Položky převzaté z SOD, vícepráce

1 Položky převzaté z SOD, méněpráce

Strana 13Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


